РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2017 № 1421-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в состав

комиссии, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 18.12.2015 № 2891-п «О создании

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного

жилого дома аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 17.05.2016 №

1069-п) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Валовую Ирину Сергеевну - начальника

отдела по жилищным вопросам администрации Мысковского городского

округа.

1.2. Считать секретарем комиссии Силантьеву Елену Валентиновну -

главного специалиста отдела благоустройства, транспорта и связи МКУ

«УЖКХ».

2. Консультанту – советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа в информационно–телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского городского округа                                             Д. Л. Иванов